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ЖИНАУ КЕШЕН3 АУЫЛШАРУАШЫЛЫҚ МАШИНАЛЫРЫНЫҢ “БІЛІК” 
ТИПТЕС БӨЛШЕКТЕРІН ҚАЛПЫНА КЕЛТІРІДІҢ ЖӘНЕ ТҮЙІНДЕНРІН 
ЖӨНДЕУДІҢ ПРОГРЕССИВТІ ТӘСІЛДЕРІН ТАҢДАУДЫ ТАЛДАУ ЖӘНЕ 
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Маңызды болған мәселе ол  адам өміріне қауіп төндіретін факторларды 
азайтып оны жою кажетті. Осы тақырыпқа сәйкес бидай тазалау 
агрегатындағы машиналар мен құрылғылар талапқа сәйкестендірілді. Бидай 
тазалайтын агрегатта алдында жарықтандыру аз болды. Шырағданның, 
свитильниктің саны 8 болды. Ал менің жобам бойынша шырағданның, 
свитильниктің саны 12 ден кем болмауы тиісті. Сыртқы жарықтың қуаты 500 
w, ал ішкі жарықтың қуаты 100 w. Менің жобамда қарастырылған 
жарықтандыру талапқа сәйкес келді. [1] 

Бұл пунктерден басқа ауылшаруашылығында сағатына  5 , 10,  20 және 
40 тонна астықты өңдейтін дәнтазартқыш агрегаттар кептіретін орындар 
пайдаланылады.  

Астықты қайта өңдеудегі конвейерлік әдіс дәнтазартқыш машинаның 
құрлысының негізгі бағытын айқындайды. 

Ауыл шаруашылығындағы тұқымдық бидайды қайта өңдеу 
орындарының материалдық – техникалық базасына жүргізілген зерттеулер 
нәтижесінде шаруашылықтардағы негізгі күш  дәнкептіргіш техникалардың  
өнімділігін арттыруға бағытталған. Бірақ та кептіргішке жеткіліксіз келген 
дұрыс тазаланбаған дән кептірудің өнімділік процесін төмендетеді.[2]  

Осы жағдайды есепке ала отырып қазіргі астық өңдеу пунктерінің 
негізгі міндеті астықты тазалау, кептіру қызмет түрлерін жетілдіру, 
техникалық  жабдықтау, еңбек өнімділігін арттыру болып табылады.[3] 

Жинау кешені ауылшаруашылық машиналарының "Білік" типтес 
бөлшектерін қалпына келтірудің және түйіндерін жөндеудің прогрессивті 
тәсілдерін таңдауды талдау және негіздеу.Ауылшаруашылық машиналарына 
АТҚК келесі операциялардан тұрады: шаңдардан тазалау, қоқыстардан 
арылту, өсімдік қалдығынан арылту, жинақтылығын тексеру, тетіктердің 
техникалық жағдайы, құрама білігі, май деңгейінде тұрмау, сұйықтықтар, 
салқындатқыш жане технологиялық сұйықтықтар, басқару механизімінің 
жөнделуін тексеру, тежегіш жүйесі, жарықтандыру жүйесі, жұмыс 
ұйымының дәлділігінің дұрыстығы және басқа машинаның жүйесі, кесте 
бойынша машинаның бөліктерін майлау; осы келтірілгендер талапқа сай 
келуі тиіс.[4]   
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